

PACHET MATERIALE ELECTRICE UM01110 CONFOM OFERTA

I.D.: 51139640

Data publicarii 29.10.20 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 7.372,71 RON - 7.372,71 RON

Descriere: Poz. Articol CodInt UM Cant. Pret Valoare 1 BANDA IZOLER PVC 20M ALBA 9-1110 19790 Buc 20 1,65 33 2 BANDA MONTAJ_12x0.7 FI5 10M DAB 01-671 6411 Buc 5 8,01 40,05 3 CANAL CABLU 16x16 PVC 15155 ML 50 0,6 30 4 CANAL CABLU 25x16 PVC 16403 ML 50 0,81 40,5 5 CANAL CABLU 40x25 PVC 16408 ML 50 1,44 72 6 CANAL CABLU PIEPTENE 25x30 lxxh 8578 ML 10 6,46 64,6 7 CANAL CABLU PIEPTENE 25x40 LxH 8033 ML 10 6,55 65,5 8 CAPAC DOZA CU URECHI PT DOZA 70x85 mm 39-055 7406 Buc 50 0,47 23,5 9 DOZA PT 100x100 IP55 COURBI SURUB MET 32-21005-100 1517 Buc 30 4,43 132,9 10 HOLTZSURUB+DIBLU 6 BATERE 2590 Buc 200 0,07 14 11 HOLTZSURUB+DIBLU 8 BATERE 2591 Buc 200 0,19 38 12 HOLTZSURUB+DIBLU. 10 BATERE 9172 Buc 100 0,52 52 13 PIULITA. M10 6266 ML 100 0,1 10 14 PROIECTOR CU LED 50W SLIM L.RECE 3-375010 1018 Buc 50 42,66 2133 15 SCH BORNIER 125A 10G 14977 2895 Buc 10 8,98 89,8 16 SURUB M10x80 6890 Buc 100 0,76 76 17 TABLOU 12 POZITII FREDER 32-300/12 13946 Buc 10 17,77 177,7 18 REDO 02-957 BLANCA AP 2X28W E14 (5.1.1) Buc 10 102,74 1027,4 19 REDO 02-959 BLANCA LU 5X28W E14 (4.1.1) Buc 7 464,68 3252,76